АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 27 января 2023 года                                                               № 10
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 7 декабря 2018 года № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»»
В целях реализации положений Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», в целях повышения качества  и  доступности  оказания муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 7 декабря 2018 года № 118 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1.1 пункт 5 подраздела 1.2 раздела 1 Административного регламента изложить в новой редакции:
«5) От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района http:// https://nezamaevskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                          С.А. Левченко